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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

PER VITIN 2021 
 

Nr. Data e 

kërkesës 
Objekti i 

kërkesës 

 

Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

 
Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

1 06/01/2021 Informacion 
lidhur me te 
dhënat për 
emërimin në 
detyrë të dy 
funksionarëve  
të FSDKSH si 
edhe vënien në 
dispozicion të 
CV –ve 
respektive dhe 
Rregullores së 
institucionit. 

15/02/2021 U dha dokumentacioni 
i kërkuar  

      E plotë 0 

2 18/03/2021 Informacion 
lidhur me të 
dhënat e 
pagesave që 
kryhen nga 
Fondi për tre 
kontrata 
koncensionare. 

19/04/2021 U dha informacioni në 
formatin që disponon 
Fondi 

E plotë 0 

3 18/03/2021 Informacion 
lidhur me 
numrin e 
personave që 
kanë përfituar 
nga rimbursimi i 
paketës anti 
covid . 

19/03/2021 U dhanë të dhënat   E plotë 0 

 



  


